

广西壮族自治区政府采购合同

合同名称：关于其他印刷服务的框架协议合同

合同编号：12N68779006020264201

采购单位（甲方）：广西南宁技师学院

住 所：广西南宁市大学西路157号

供 应 商（乙方）：广西明园凤凰印务有限公司

住 所：南宁市青秀区双拥路32-1号

签订合同地点：广西南宁市

签订合同时间：

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

采购合同文本

合同编号：

采购单位（甲方）采 购 计 划 号：

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	NNZC[2026]4300号	其他印刷服务	1	26202.00	一般公共预算资金	授权支付

供 应 商（乙方）

签 订 地 点 签 订 时 间

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循自治区本级及南宁市本级预算单位印刷服务框架协议采购的征集文件、响应文件、印刷服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、印刷服务项目、价格

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价
1	NNZC[2026]4300号	广西明园凤凰印务有限公司自治区本级及南宁市本级预算单位印刷服务	-	-	产地:中国	1	件	0.00
2	-	【服务项】本项服务为计量单位，供应商按10000元报价，不能更改报价。	-	-	-	2	项	10000.00
3	-	【服务项】本项服务为计量单位，供应商按1000元报价，不能更改报价。	-	-	-	6	项	1000.00
4	-	【服务项】本项服务为计量单位，供应商按100元报价，不能更改报价。	-	-	-	2	项	100.00
5	-	【服务项】210*297mm，非涉密文件，A4，单面双色，80克双胶纸，含排版、校对、印制红头红章服务，南宁市内送货上门。按20份/12P的采购规模报1份的单价。	-	-	-	1	份	2.00
合同总价（元）		26202.00						
合同总价（大写）		贰万陆仟贰佰零贰元整						

序号	增值 服务 项	增值服务项商品明细							
1	增值 服务 (1)	序号	项目名称	材质	规格	单位	数量	单价	总价
		1	主背景板	行架+黑底喷绘 (单面)+人工费	8*4米	平方	32	80	2560
		3	PVC工作证	PVC材质工作证， 双面彩印，配高档 挂 绳	12*8CM	套	123	8	984
		4	比赛工位桌牌台 卡 a3	户外写真裱膜	420x297mm	张	14	25	350
		5	工位号悬挂牌	户外写真图塑板亚 膜	400*200MM	张	20	45	900
		6	抽签箱	户外写真图塑板亚 膜	抽签箱 30cm*30cm*30cm1 个	个	1	120	120
		7	赛场内工位隔板	户外写真图塑板亚 膜，双面印，2款 各7份	赛场内L型工位隔 板 (双面 印]260x140(h)cm	张	14	244	3416
		8	横幅	丝印	8*0.7米	条	2	80	160
		9	国旗	8个国家的3号国旗 和旗杆、插旗底座	3号国旗	条	8	280	2240
		10	舞台斜坡KT板	KT板	0.85*14.5米	块	1	1000	1000
		11	刀旗	单面刀期	5米	套	10	280	2800
		12	手摇旗	8个国家	A5	套	8	5	40
		13	引导牌	户外写真图塑板亚 膜，配手举杆	600x400mm	张	9	65	585
		14	引导牌2	户外写真图塑板亚 膜	600x400mm	张	4	35	140
		15	接机牌	户外写真图塑板亚 膜，配手举杆	600*800MM	张	5	85	425
		16	桌布	墨绿桌布，加厚	桌子尺寸： 40*70*120CM	张	16	262.5	4200
		17	日程表	300克铜版纸双面 彩印	210*297MM	张	15	6	90
		18	主背景板	行架+黑底喷绘 (单面)+人工费	3*5米	平方	15	80	1200
		19	条幅	红底黄字条幅	12*1米	条	1	180	180

		20	引导牌	户外写真图塑板亚膜，双面印 各2份	600x400mm	张	18	45	810
		21	讲台包装	户外写真图塑板亚膜配鲜花	1760x1160mm	项	1	450	450
		22	台卡	三角图塑板台卡	300x600mm（成品300x225mm）	张	27	15	405
		23	卷轴画	旗帜布+上下卷轴	宽40x高160cm	面	2	100	200
		24	立牌架	面板：ABS注塑绒布磁吸面板 立柱：铝型材方柱装饰条 底座：金属冲压底座防滑脚垫	450x320x1040mm	个	1	350	350
		25	旗子	彩旗加竹杆旗子+人工+安装	70*120CM	套	140	12	1680
		26	旗子	2号国旗+伸缩旗杆	2号	套	1	220	220
		27	签到处水牌	户外写真	45x61cm	张	1	25	25
		28	台卡	300克铜版纸三折	220*110MM	张	24	8	192
		29	国旗	丝印	4号	面	1	45	45
		30	奖牌	锌合金UV印，配盒子	7号	个	3	45	135
		31	奖状	300克铜版纸单面彩印，设计，印刷	210*297MM	张	50	6	300
		报价含税含设计制作安装合计							26202
2	增值服务（2）								
3	增值服务（3）								

合同总价：（大写） 贰万陆仟贰佰零贰元整 ，（小写） 26202.00 元

二、付款方式

- 付款方式：
- 1、实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将印刷费用全部支付（或申请支付）给乙方。其中确认“财政直接支付方式”的，甲方应在印刷品验收合格后【10】个工作日内，向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续，财政国库支付机构应在规定时间内（不计入甲方付款期限），将印刷费用支付给乙方；确认“财政授权支付或单位自行支付方式”的，由甲方在印刷品验收合格后【90】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。
 - 2、未实行国库集中支付改革的单位：由甲方在印刷品验收合格后【90】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。
 - 3、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

三、服务条款

甲方（章） ____年__月__日	乙方（章） ____年__月__日
通讯地址：广西南宁市大学西路157号	通讯地址：南宁市青秀区双拥路32-1号
法定代表人：	法定代表人：
委托代理人：	委托代理人：
电话：0771-4928055	电话： 0771-5770495
开户银行：建行南宁市江南支行营业部	开户银行：广发银行股份有限公司南宁民主支行
账号：45001604950050711486	账号：9550880233779900188
邮政编码：530002	邮政编码：530022
经办人： ____年__月__日	